כושר עבודה או שהם נדרשו ונקלטו על ידי קרוביהם בארץ.26
במסגרת המדיניות הסלקטיבית אימצו קובעי המדיניות את ההבחנה בין 'ארץ מצוקה'
ל'ארץ רווחה'. הרציונל שהנחה אותם היה שאפשר להגביל את ממדי העלייה ואת הרכבה

הכהן, עולים בסערה, עמ' 122-110. ראו גם, דלה פרגולה, 'הרהורים על הגירה בישראל', הגירה, 1 23
)2012(, עמ' 28-25.

דין וחשבון על הפעולות מניסן תשי"א עד טבת תשט"ז )אפריל 1951-דצמבר 1955(, מוגש אל הקונגרס 24
הציוני הכ"ד, ניסן תשט"ז )להלן: דו"ח לקונגרס תשי"א-תשט"ז(, אצ"מ K102 XXIV, עמ' 61-59.

עולים 44-33. ראו גם הכהן, 1990, עמ' ימי בראשית של המשק הישראלי, ירושלים חיים ברקאי, 25
ובהיסטוריוגרפיה במעשה ברעיון, סלקטיבית" "'עלייה חלמיש, אביבה ;183-178 עמ'